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18 lipca 2019 r. funkcjonariusze i pracownicy Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie obchodzili swoje
święto. W tym roku obchody te miały wyjątkowo uroczysty charakter, co związane było z 100 rocznicą
powołania Policji Państwowej mocą ustawy z dnia 24 lipca 1919 roku. 

Gala miała miejsce w Hali Sportowej 1 Batalionu Strzelców Podhalańskich przy ulicy Lwowskiej w
Rzeszowie. Po raz pierwszy w uroczystości uczestniczył poczet sztandarowy z nowym sztandarem
komendy. 

Obchody Święta Policji były okazją do wręczania awansów, nominacji i odznaczeń.   
Akty nominowania na wyższe stopnie wręczyli insp. Henryk Moskwa – Komendant Wojewódzki Policji w
Rzeszowie, insp. Bogusław Kania – Komendant Miejski Policji w Rzeszowie oraz Marcin Zaborniak –
Dyrektor Generalny Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie. 

W tym wzniosłym wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych oraz służb i instytucji,
które na co dzień współpracują z Policją. 

Nie brakowało słów uznania dla poświęcenia i zaangażowania rzeszowskiej policji w zadania mające na
uwadze bezpieczeństwo naszej małej Ojczyzny i jej obywateli. Wielokrotnie podkreślano również, że z
roku na rok rośnie zaufanie społeczeństwa do Policji. 

Gratulacje i podziękowania za trud i zaangażowanie wkładane w codzienną służbę złożył uczestniczącym
w uroczystej zbiórce funkcjonariuszom Marek Sitarz – Wicestarosta Rzeszowski. 
W gali udział wziął również Adam Panek – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie.
Podziękował on za 29 lat owocnej i wymiernej współpracy na rzecz lokalnego rynku pracy, a zwłaszcza za
każdorazową odpowiedź na nasze zgłoszenia i pomoc. Policjantkom i policjantom życzył, aby w ślad za
nominacjami poszła także gratyfikacja finansowa. Wyrazem uznania dla tej trudnej służby były bukiety
róż złożone przez dyrektora na ręce jednej funkcjonariuszek i pracownicy z korpusu cywilnego Komendy
Miejskiej Policji w Rzeszowie.
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